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YHTEYSTIEDOT / CONTACT 
 

 

Finncare Inc  ABN: 26 587 653 807  

Osoite / Address: 343 Cleveland-Redland Bay Road, Thornlands, QLD 4164  

Toimisto / Office:  info@finncare.org.au  

Johtokunta / Board: secretary@finncare.org.au  

 

Visiomme on yhteisö, jossa voimme arvostaa kulttuuriamme huolehtimalla muista. 

Missiomme on jatkaa ainutlaatuisen suomalaisen kulttuurimme yhdistämistä maailman parhaisiin 

hoitoratkaisuihin tuottaaksemme hyötyä paikalliselle yhteisölle ja kulttuurille. 

Our vision is of a community where we can celebrate our culture through care giving to others. 

Our mission is to continue to unite our unique culture with world leading care solutions for the benefit 

of all generations in our local and cultural communities. 

  

mailto:info@finncare.org.au
mailto:secretary@finncare.org.au
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PUHEENJOHTAJALTA 
 

Yhdessä olemme olleet melkoisella matkalla muutaman viimeisen vuoden aikana. Finncaren 

johtokunta on kertonut teille vuosien 2021 ja 2022 haasteista ja miten selvisimme niistä. 

 

Vuosi 2023 oli jälleen haastava. Tämä vuosi päättyi 1.131.173 dollarin alijäämään suhteessa budjettiin, 

mikä johti 1.339.302 dollarin alijäämään toiminnassa, mutta tiedämme, miksi näin tapahtui. Hoivakoti 

koki uusia Covid-19-sulkuja, ja perheiden ja ystävien mahdollisuuksia vierailla rakkaidensa luona oli 

rajoitettu. Et vieläkään ole päässyt ostamaan rakastettua pullaamme Poro-kahvilasta ja tapaamaan 

ystäviä kahvin parissa, ja me tiedämme, että olet kaivannut tätä. 

 

Mutta olen erittäin ylpeä voidessani raportoida, että vuosi 2022–23 oli ensimmäinen selkeän käänteen 

vuosi, minkä eteen olemme tehneet kovasti töitä muutosohjelman alkamisesta lähtien. 

 

Laatuluokituksemme 

Olemme todella ylpeitä voidessamme kertoa, että elokuussa 2023 

Vanhustenhoidon laatu- ja turvallisuuskomissio (ACQSC) myönsi 

Hoivakodille 4 tähden (maksimi 5 tähteä) luokituksen "hyvä". Tämä 

on suuri saavutus, kun otetaan huomioon, että heinäkuussa 2021 

komissio antoi Hoivakodille huomautuksen 

vaatimustenvastaisuudesta. Vain kahdessa vuodessa olemme 

korjanneet joitakin havaitsemistamme vakavista ongelmista, jotka 

johtivat vaatimustenvastaisuuteen. Korjasimme ne ensin 

hyväksyttävälle tasolle ja nyt olemme nostaneet standardimme 

vieläkin korkeammalle. Tämä menestys on 100%:sti Finncaren 

omistautuneen henkilöstön ansiota. 

 

Nyt meillä on Finncaressa erittäin osaava ja kokenut johtoryhmä, joka on ansainnut johtokunnan 

luottamuksen viedä organisaatiota kohti strategisten tavoitteidemme saavuttamista. Mutta mikä 

tärkeintä, meillä on noin 100 työntekijää, jotka kaikki ovat poikkeuksellisia ihmisiä ja jotka tarjoavat 

päivittäistä hoitoa asukkaillemme ja asiakkaillemme. Laadukas hoito vanhimmillemme on tärkeintä ja 

on se syy, miksi me kaikki palvelemme tätä yhteisöä. 

 

Haasteet 

Vuonna 2023 kohtasimme toimintaympäristössämme merkittäviä 

haasteita, joista monia emme voineet hallita. Kuten olette lukeneet 

uutisista, Australian (ja monien muiden maiden) vanhustenhoitoalalla 

on vakava pula osaamisesta ja työntekijöistä. Yksi syy on toimialamme 

palkkatasot. Heinäkuussa 2023 Fair Work Commission (Australian 

liittovaltion työtuomioistuin ja rekisteröityjen organisaatioiden 

sääntelijä) ilmoitti ikääntyneiden hoitotyöntekijöiden peruspalkan 

ansaitusta korotuksesta, jolle meidän oli löydettävä rahoitus lyhyellä 

varoitusajalla. Kaiken lisäksi toinen koronatautivuosi ja pitkät 

työtunnit johtivat siihen, että hoitohenkilökuntamme tarvitsi 
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enemmän vapaa-aikaa levätäkseen ja toipuakseen, mikä puolestaan 

johti korkeampiin vuokratyöntekijäkuluihin. Kaikki 

vanhustenhoitolaitokset kohtaavat tämän saman haasteen, mutta 

tämä ei muuta sitä, kuinka merkittävä vaikutus työvoimapulalla on 

Finncaren toimintaan ja tulokseen – ja tulee olemaan myös 

lähitulevaisuudessa, kunnes Australia saa rakenteellisen ratkaisun 

osaamispulaan. 

 

Kun Hoivakoti oli saatua vaatimusten mukaiseksi, johtoryhmä ja johtokunta sopivat joulukuussa 2022, 

että Villojen oli oltava seuraava painopisteemme niiden huonontuneen kunnon vuoksi. Tämä 

investointi tarvittiin, jotta Villamme saadaan takaisin korkeammalle laatustandardille. Johtokunta 

päätti sijoittaa 162.798 dollaria Villojen kunnostusprojektiin. Tämä on suurin yhden vuoden 

pääomarahoitus historiamme aikana. Näin tärkeää projektia piti myös saada pätevä henkilö 

johtamaan varmistaaksemme, että työ tehdään kunnolla. Työpaikkaa mainostettiin julkisesti. 

Tehtävään haki pätevä insinööri ja projektipäällikkö Amy Piekkala-Fletcher, jolla todettiin olevan 

poikkeuksellinen asiantuntemus hankkeen johtamiseen. Tämä johti siihen, että Amy joutui luopumaan 

Finncaren johtokunnan puheenjohtajan tehtävästä, mistä syystä minä siirryin virkaatekeväksi 

puheenjohtajaksi. Johtokunta katsoi, että nämä muutokset ovat nykyisten ja tulevien asukkaidemme 

etujen mukaisia. Olen iloinen voidessani todeta, että parannuksiin investoinnin tulokset ovat jo 

nähtävissä. Tehtävää riittää vielä, minkä vuoksi Amy jatkaa Villojen kunnostuksen projektipäällikön 

roolissa, kunnes työ on saatettu kunnolla loppuun. Arvioimme tämän kestävän vuoden 2023 loppuun 

asti. 

 

Tyhjinä olevien Villojen ja mahdollisten tyhjien hoivakotipaikkojen täyttäminen on ratkaisevan tärkeää 

tilivuodelle 2023–24 odottamamme taloudellisen tuloksen parantumiseksi. Jatkossa keskitymme 

myös Finncaren Kotitukipalveluihin, Koivu-siiven asukkaiden tarpeisiin sekä dementiaan ja muistiin 

liittyviin erityistukipalveluihin. Tämä täydentää intensiivisen katsauksemme kaikkien 

muutossuunnitelmaamme liittyvien liiketoiminta-alueiden osalta. 

 

Olen myös iloinen, että jäsenemme voivat juhlia Poro-kahvilan uudelleen avautumista. Onhan se 

vähän muuttunut eikä ole sama Poro-kahvila, mutta se on avoinna ja käytössä tärkeänä 

kohtaamispaikkana erityisille ystäville. 

 

Katsaus tulevaisuuteen 

Mutta paljon muutakin tehtävää on jäljellä. Johtokunta on keskittynyt tulevaisuuteen. Haluamme 

varmistaa, että moderni, vaatimustenmukainen ja vieraanvarainen Finncare vastaa edelleen 1970-

luvun perustajiemme toiveita ja unelmia. Tämän saavuttamiseksi meidän on jatkettava eteenpäin ja 

pysyttävä nykypäivän säännösten ja toimintatapojen mukana. 

 

Haluan jakaa kanssasi kaksi keskeistä painopistealuetta, jotka vaikuttavat Finncareen seuraavien 

vuosien aikana: 

1. Jäsenmäärän pieneneminen ja analyysi Finncaren parhaasta rakenteesta; ja 

2. Väestön ikääntyminen ja muuttuvat elinvaatimukset. 
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Olemme havainneet Finncaren jäsenmäärän laskeneen tasaisesti viimeisen vuosikymmenen aikana. 

Nyt meillä on vain 253 jäsentä. Jäsentemme ikääntyessä voimme nähdä jäsenten aktiivisen 

osallistumisen järjestön toimintaan vähentyneen. 

 

 
 

Tämän seurauksena olemme ehdottaneet muutosta Finncare-yhdistyksen sääntöihin. 

 

Pykälä 15 kuuluu tällä hetkellä seuraavasti: 

 

"Vuosikokous on päätösvaltainen vähintään kolmenkymmenen (30) ja ylimääräinen 

yleiskokous vähintään kahdenkymmenen (20) jäsenen läsnä ollessa." 

 

Ehdotetaan, että pykälä 15 korvataan seuraavasti: 

 

"Vuosikokouksessa henkilökohtaisesti tai valtakirjan välityksellä läsnä olevat jäsenet sekä 

ylimääräisessä yleiskokouksessa läsnä olevat jäsenet ovat päätösvaltaisia." 

 

Tämä pieni muutos antaa meille mahdollisuuden jatkaa menestyksekkäästi vuosikokouksien 

järjestämistä myös tulevaisuudessa, jos jäseniä on läsnä alle 30, mikä on yhä todennäköisempää. 

 

Uskomme kuitenkin, että organisaation tulevaisuuden vahvistamiseksi on tehtävä enemmän. Olemme 

hakeneet lakiapua siihen, onko yhdistyksenä toimiminen paras rakenne Finncarelle. Saamamme 

neuvo on, että takuuosakeyhtiö (company limited by guarantee) on Finncaren tarpeisiin sopiva 

nykyaikaisempi toimintarakenne, mutta rakenteen muuttaminen vaatisi paljon työtä. Tiedämme, että 

tämä on suuri muutos ajateltavaksi, eivätkä jäsenet ole aiemmin halunneet muuttaa yhdistyksen 

sääntöjä tältä osin. Joten tänään haluan aloittaa avoimen keskustelun jäsentemme kanssa 

tulevaisuuden ja parhaan suunnan suhteen. Meidän on suunniteltava tämä yhdessä ja ymmärrettävä 

kaikkien eri vaihtoehtojen edut ja haitat. Seuraavien 12 kuukauden aikana keskustelemme kanssanne 

vaihtoehdoista ja pyydämme mielipiteitänne. Ensi vuoden vuosikokoukseen mennessä meidän on 

tehtävä päätös siitä, mikä on Finncaren etujen mukaista organisaatiorakenteen kannalta tuleville 

sukupolville. 

441 428
397

372
341

253

18/19 19/20 20/21 21/22 22/23 23/24

Vuosittaiset Jäsenmäärät
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Näemme myös muutoksen niiden suomalaisten määrässä, jotka haluavat muuttaa tänne 

työskentelemään. Australian väestö ikääntyy, ja monet ihmiset etsivät laadukkaita 

vanhustenhoitoratkaisuja. Tästä syystä olemme tänä vuonna toivottaneet myös enemmän ei-

suomalaisia tervetulleiksi Finncare-yhteisöön, ja sanomme sinulle "tervetuloa" tai ”welcome”, 

olemme iloisia, että olet liittynyt yhteisöömme. Tavoitteenamme on säilyttää 80%:n osa suomalaisille, 

mutta jos kysyntää ei ole, jatkamme paikkojen tarjoamista yhteisömme muille jäsenille. Tämä on 

tärkeää taloudellisen turvallisuutemme kannalta. 

 

Ihmiset & arvot 

Tänä vuonna päivitimme Finncaren arvot.  

Ne ovat edelleen SISU, mutta kirjaimet tarkoittavat nyt: 

 

SUKUPOLVET YLITTÄVÄ PALVELU: Sitoudumme ylläpitämään ja parantamaan palveluitamme, jotka 

vastaavat kokonaisvaltaisesti yhteisömme tarpeita. 

 

ISOSTI KATTAVA: Sitoutuneet kohtelemaan kaikkia yksilöitä kunnioittavasti ja arvostamaan 

erojamme. Finncare-perhe on myötätuntoinen yhteisö. 

 

SUOMALAINEN SISIN: Kunnioitamme suomalaista perintöämme teoillamme, uskomuksillamme ja 

tavoillamme, jotka näkyvät toiminnassamme. 

 

UNIIKKI: Vaalimme ainutlaatuista ympäristöä, joka ilmentää pohjoismaista tyyliämme, arvojamme ja 

onnellista yhteenkuuluvuuden tunnetta, joka syntyy toimivuuden ja elämyksen kautta. 

 

Sanamuotoihin tekemämme muutokset heijastavat horjumatonta keskittymistämme asiakkaidemme 

palvelemiseen ja kaikkien kohteluun välittäen ja kunnioittaen. Arvomme juhlistavat ainutlaatuista 

suomalaista perintöämme, mutta emme sulje piiristämme ketään muita ympärillämme olevia ihmisiä. 

Tämä kuvastaa Finncaren asukkaiden ja henkilökunnan muuttuvaa suhdetta, johon sisältyy ihana ei-

suomalaisten yhteisö nyt ja jatkossakin. 

 

Johtokunta on sitoutunut vaalimaan näitä arvoja ja kunnioitusta työpaikalla. Emme suvaitse 

käyttäytymistä, joka loukkaa arvojamme. Meillä on erityinen kulttuuri ja ympäristö, ja tiedämme, että 

onnellinen, terve henkilökunta ja asukkaat viihtyvät turvallisessa, välittävässä ja kunnioittavassa 

ympäristössä. 

 

Finncaren johtokunta 

Vuoden 2023 vuosikokoukseen tultaessa johtokuntaan kuuluvat: 

 

• Katriina Tähkä (vt.) puheenjohtaja ja Australasian Suomalaisten Liiton (ASL) edustaja 

• Tuula Kuusela (Australian luterilaisen kirkon Suomi-konferenssin edustaja & 

varapuheenjohtaja) 

• Milka Underhill (rahastonhoitaja) 

• Salme Durbin (sihteeri) 

• Ritva Eronen (Australian Hyvä Sanoma -yhdistyksen edustaja) 

• Tri Andrew Rantala-Crossman (johtokunnan jäsen) 
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• Tom Ruonala (johtokunnan jäsen) 

• Heidi Suominen (johtokunnan jäsen) 

• Petra Lappalainen (johtokunnan jäsen) 

 

Tero Blinnikka on julkinen virkailija. 

 

Vuosikokouksessa myös johtokunnassamme tapahtuu muutoksia: 

• Tuula Kuusela eroaa 7 vuoden poikkeuksellisen Finncarelle omistautumisen jälkeen; ja hänen 

tilalleen tulee Mirja Roti Suomi-konferenssin edustajana 

• Milka Underhill on eronnut rahastonhoitajan tehtävästä 

• Salme Durbin liittyi joukkoomme 27.9.2022 auttamaan satunnaisen avoimen sihteerin paikan 

täyttämisessä ja päättää toimikautensa vuosikokouksessa 

• Tom Ruonala on eronnut johtokunnan jäsenyydestä. 

 

Kiitän jokaista näistä neljästä ahkerasta johtokunnan jäsenestä, jotka ovat olleet tärkeä osa Finncaren 

hyvän hallinnon jatkumista tänä vuonna. 

 

Tavanomaisten hallituksen kokousten lisäksi johtokunta kutsui tilikaudella 2023–24 koolle yhden 

alakomitean ja kaksi työryhmää: 

1. Talous-, tarkastus-, riskienhallintakomitea (FARM) – puheenjohtajana Milka Underhill 

2. Ihmiset, kulttuuri ja valmiudet -työryhmä (PCC) – puheenjohtajana Katriina Tähkä 

3. Kliinisissä asioissa neuvoa-antava työryhmä (CAWG) – puheenjohtajana tohtori Andrew 

Rantala-Crossman 

 

Valvonta- ja raportointiympäristö, jossa Finncare toimii vuonna 2023, on lisääntyvässä määrin 

monimutkaisempi. Sen lisäksi, että Finncare varmistaa kaiken Australian lainsäädännön 

noudattamisen, Finncaren on raportoitava Australian valvontaelimille ja sen on noudatettava niiden 

antamia vaatimuksia, mukaan lukien: 

• Australian Securities & Investments Commission (Australian liittovaltion yksityisten 

organisaatioiden rahoitusta sääntelevä viranomainen) 

• Australian Charities and Not-for-Profits Commission (Australian liittovaltion 

hyväntekeväisyysjärjestöjä valvova elin) 

• Department of Health & Aged Care (Australian terveysministeriö) 

• Queensland Health (Queenslandin terveysministeriö) 

• Aged Care Quality and Safety Commission (Vanhustenhoidon laatu- ja turvallisuuskomissio) 

 

Johtokunnan jäsenten taidot 

Varmistaakseen, että johtokunnalla on taidot ja valmiudet johtaa organisaation hallintoa, johtokunta 

otti tilivuonna 2022–23 käyttöön osaamismatriisin ja suoritti itsearvioinnin arvioidakseen kaikkien 

johtokunnan jäsenten osaamista, taustaa ja kokemusta mahdollisten aukkojen tunnistamiseksi. 

Kuninkaallinen vanhustenhoidon laadun tutkimuskomitea ja 

Vanhustenhoidon laatu- ja turvallisuuskomissio tekevät selväksi, että organisaation hallinto, 

säännösten noudattaminen ja tehokas riskienhallinta ovat ehdoton vaatimus. Eikä teidän jäsentemme 

myöskään pitäisi odottaa yhtään vähempää. 
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Tämän vuoden vuosikertomukseen olemme sisällyttäneet yhteenvedon johtokunnan ja 

alakomiteoiden kokouksista ja osallistumisesta kaudella 2022–23. Johtokunnan jäsenet antavat 

aikaansa vapaaehtoisesti ja omistavat lukemattomia tunteja hyvän hallinnon varmistamiseen, mistä 

kiitän heitä. Australian vanhustenhoitoalalla toimivan johtokunnan jäsenen todellisuus on 

huomattavan erilainen kuin 1980-luvulla. Tästä syystä esitimme tämän vuosikokouskutsussa, mitä 

erityistaitoja tarvitsemme johtokunnassa avoimien virkojen täyttämiseen. Toivotan uudet 

johtokunnan jäsenet tervetulleiksi kaudelle 2023–24 ja odotan uusia ja monipuolisia näkökulmia ja 

kokemuksia monimutkaisten asioiden ratkaisemisessa auttamiseksi. 

 

Johtokuntamme visio 2023–24 

 

Yksinkertaisesti sanottuna toivon näkeväni seuraavan vuoden aikana: 

• Onnellisia, terveitä, hyvin hoidettuja asukkaita ja kotipalvelun asiakkaita 

• Iloista, tervettä, ammattitaitoista henkilökuntaa laadukkaassa palveluympäristössä 

• Täynnä olevat hoivakotipaikat ja villat sekä hyvin hoidettu, kukoistava kotipalveluyhteisö 

• Jatkuva edistyminen kohti 5 tähden luokitusta "erinomainen". 

 

Tämä on reseptimme menestykseen – suuren SISUn ja jatkuvan huolenpidon ja molemminpuolisen 

kunnioituksen lisäksi. 

 

Johtokunta palvelee mielellään jäseniämme toimintavuotena 2023–24, ja odotamme innolla 

raportoivamme teille lisäkehityksestä vuonna 2024. 

 

Katriina Tähkä 

Puheenjohtaja 
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TALOUSRAPORTTI 
 

Finncaren taloudellinen tilanne on parantunut viime vuodesta, mutta se ei ole yhtä hyvä kuin 

edeltävinä vuosina. Uusien asukkaiden sisäänottoprosentti hoivakodin puolella oli koko tilikauden 

ajan edelleen alhaisempi kuin ennen COVIDia ja Kuusikon laajennuksen valmistumista. Aiempina 

vuosina käyttöaste on tyypillisesti ollut 95% - 97%, mutta kuluneena vuonna päästiin vain noin 90%:iin, 

mikä on johtanut pienempään valtion tukeen ja siihen liittyvään liikevaihtoon. 

 

COVID-epidemian torjuntaan on jouduttu käyttämään lisävaroja samaan aikaan, kun työmarkkinat 

ovat olleet erittäin kireät. Ruoan, sähkön ja kaasun kallistuminen vaikuttaa merkittävästi 

elinkustannuksiin, ja vanhustenhuollon uudistusten mukanaan tuomat muutokset standardeihin 

lisäävät työtaakkaa. 

 

Lisäksi tuloksissa on budjetoimattomia kertaluonteisia menoja, jotka liittyvät vanhustenhuollon ja 

villojen asukkaiden tilojen ja ympäristön parantamiseksi tarvittuihin kunnostustöihin. Näin ollen tänä 

tilivuonna kirjattiin $1.339.302 nettoalijäämä, kun maa-alueiden ja rakennusten arvostusta ei oteta 

huomioon. Edellisen tilikauden alijäämä oli $1.766.816. Kaikki pääliiketoiminta-alueet kirjasivat 

nettoalijäämän seuraavasti: Hoivakoti $1.241.168, Kotipalvelut $60.560 ja Villat $185.057. 

 

Vuoden aikana kiinteistön hinta arvioitiin uudelleen. Arvonkorotuksen seurauksena maa-alueiden, 

rakennusten ja parannusten arvo nousi $561.715:lla. Hyväksyimme tämän arvion, ja se näkyy taseessa. 

Vanhustenhoitoalalla uskotaan asteittaiseen paluuseen COVIDia edeltäneelle tasolle, kun luottamus 

ja vakaus palautuvat. Kesäkuusta 2023 lähtien asukkaiden tulo Finncareen on lisääntynyt. Hoivakodin 

parantuneen käyttöasteen perusteella seuraavien 12 kuukauden aikana syntyy riittävä kassavirta 

siirtyäksemme kohti kannattavuustasoa. Lisäksi Liittohallitus lisäsi rahoitusta 1. heinäkuuta 2023 

kattaakseen pilviin kohonneen inflaation vaikutuksen kustannuksiin ja myös myöhässä olevan tarpeen 

nostaa ikääntyneiden hoitohenkilökunnan palkkoja nykyisen henkilöstön motivoimiseksi ja useampien 

työtekijöiden houkuttelemiseksi alalle. 

 

Finncaren taloudellinen asema on vahvempi kuin monilla muilla vanhustenhuollon palvelujen 

tarjoajilla, ja kokonaisvarallisuutemme kattaa kaikki lyhyt- ja pitkäaikaiset velat. 
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Taloudellinen tulos 
2023 

$ 

2022 

$ 

Tulot ja muut tuotot 8.132.195  7.342.526  

Menot     

Henkilöstökulut 6.953.988  6.495.836  

Korjaukset, kunnossapito ja 

huoltomenot 
399.350  234.240  

Keittiö- ja kahvilamenot 327.433  304.936  

Konsulttimaksut ja 

asiantuntijapalvelumenot 
155.423  348.915  

Yleishyödylliset palvelut 

(esim. kaasu ja sähkö) 
241.258  203.917  

Terveyden ylläpitomenot 145.035  146.839  

Siivousmenot 86.487  74.313  

Vakuutukset 51.899  47.032  

Seminaarit, konferenssit ja 

henkilökunnan 

koulutusmenot 

30.525  44.045  

Puhelinmenot 19.078  22.541  

Auto- ja matkakulut 16.304  16.432  

Muut tavanomaisen 

toiminnan menot 
429.409  432.283 

Operatiivisen toiminnan 

menot yhteensä 
8.856.189  8.371.329  

Tulos ennen korkoja, 

veroja, poistoja ja 

arvonalentumisia 

(723.428) (1.028.803)  

Poistot ja arvonalentumiset 615.874  738.013  

Muut kuin 

toimintamenot yhteensä 
615.874  738.013  

Nettoylijäämä / 

(alijäämä) 
(1.339.302) (1.766.816) 

Muut laajan tuloksen erät 

Voitot maa-alueiden ja 

rakennusten 

uudelleenarvostuksesta 

561.715 - 

Jäsenille kuuluva laaja 

tulos yhteensä 
(777.587) (1.766.816) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taloudellinen asema 
2023 

$ 

2022 

$ 

Lyhytaikaiset varat     

Rahavarat 5.619.153 6.573.795 

Myyntisaamiset ja muut 

lyhytaikaiset saamiset 
414.205 168.646 

Varastot 5.660 5.913 

Muut lyhytaikaiset varat 77.935  85.068 

Lyhytaikaiset varat 

yhteensä 
6.116.953  6.833.422 

Pitkäaikaiset varat     

Rakennukset, kalusto ja 

laitteet 
17.371.246 17.132.307 

Muut pitkäaikaiset varat 61 - 

Pitkäaikaiset varat 

yhteensä 
17.371.307 17.132.307 

Varat yhteensä 23.488.260 23.965.729 

Lyhytaikaiset velat     

Kauppa- ja muut velat 1.419.420 1.273.213 

Varaukset 348.138 343.605 

Muut lyhytaikaiset velat 13.990.094 13.846.664 

Lyhytaikaiset velat 

yhteensä 
15.757.652 15.463.482 

Pitkäaikaiset velat   

Varaukset 118.035  112.086 

Pitkäaikaiset velat 

yhteensä 
118.035 112.086 

Velat yhteensä 15.875.687 15.575.568 

Nettovarallisuus 7.612.574 8.390.161 

Oma pääoma     

Voittovarat (tappio) (3.764,087) (2.424.785) 

Reservit 11.376.661 10.814.946  

Oma pääoma yhteensä 7.612.574 8.390.161 
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JOHTAJAN RAPORTTI 
 

Finncare on jälleen osoittanut sitkeyttä, intohimoa ja päättäväisyyttä tarjotakseen parasta palvelua 

asukkaillemme ja asiakkaillemme vaikeassa ja haastavassa ympäristössä. Viimeisten 12 kuukauden 

aikana vanhustenhoitoalalla on koettu työvoimaan liittyviä haasteita, sairaanhoitoon ja hoivaan 

käytettävän säädetyn minimiajan käyttöönotto, muutoksia rahoituksessa, lisääntynyttä 

viranomaisvalvontaa ja elinkustannuspaineita. Kaiken tämän läpi Finncaressa on jatkettu 

parannuksien polun raivaamista ja koettu tyytyväisyyttä saavutuksistamme. 

 

Ei ole sattumaa, että suomalainen sisukas luonne ilmentyy kaikessa tekemisessämme ja pysyy 

näkyvästi esillä päivitetyissä Finncaren arvoissamme, sillä tämä yksinkertaisesti kuvastaa, "keitä me 

olemme" Finncaressa. Meillä on palveleva henkilökunta, joka huomioi poikkeuksellisen hyvin 

asiakkaidemme muuttuvat tarpeet ja tavoitteet. Olemme osoittaneet, että kaikki Finncaren kanssa 

tekemisissä olevat ovat tervetulleita ja että kaikki asukkaat, asiakkaat ja henkilökunnan jäsenet 

otetaan avosylin mukaan toimintaamme. Sitoutumisemme suomalaisten tapojen vaalimiseen 

varmistaa, että suomalainen ilmapiirimme ei heikkene ja että säilytämme kykymme ylläpitää ihanan 

ainutlaatuista ympäristöämme luomaan onnellisuuden ja yhteenkuuluvuuden tunnetta. 

 

Taloustilanteemme vuoden lopussa ylitti suunnittelemamme budjetin, mikä johtuu suurelta osin 

käyttöasteen laskusta, palkkojen noususta sekä kohonneista tuotteiden ja palveluiden hinnoista. 

Finncare jatkaa innovatiivisten tapojen etsimistä alentaakseen yleiskustannuksia sekä 

houkutellakseen uusia asukkaita ja asiakkaita hyödyntämään palveluitamme tinkimättä 

tarjoamiemme palveluiden laadusta. 

 

Hoivakoti 

On ollut hidasta palauttaa Hoivakodin käyttöaste takaisin aikaisempaan "täysi talo ja 

odotuslista" -kokemukseen, joka Finncarella oli ennen COVID-pandemiaa. Olemme olleet iloisia 

saatuamme nostettua keskimääräistä käyttöastettamme 80%:sta 90%:iin ja kasvun yhä jatkuessa. 

Kasvu johtuu jatkuvasta sitoutumisestamme tilojemme parantamiseen remontoinnin, kalustomme ja 

omaisuutemme kunnossapidon sekä suomalaisen elämäntavan tarjoamisen avulla nykyisille ja 

tuleville asukkaille – huolehtien, myötätuntoa osoittaen ja kulttuuritapoja noudattaen. 

 

Keskittymisemme "ruokaan ja hauskanpitoon" ei ole hidastunut, ja hoivakodin asukkaat ovat 

ottaneet tyytyväisenä vastaan lisääntyneen ohjelman Finngymissä, uusien ja paranneltujen 

elämäntapatoimintojen, kuten taideryhmän, lukupiirin ja perjantain ”Happy Hourin" käyttöönoton. 

Keittiötiimimme on myös paiskonut töitä asukkaiden, perheiden ja ravitsemusterapeuttien kanssa 

kehittääkseen ravitsevan ja terveellisen ruokalistan kunkin kauden tuoreista raaka-aineista. 

Ruokalista on upea sekoitus perinteistä suomalaista ja kansainvälistä ruokaa, mikä tarjoaa asukkaille 

mahdollisuuden kokeilla makuja eri puolilta maailmaa. 
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Henkilöstön määrä on ollut ja on edelleen keskeinen osa kaikissa ikääntyneiden hoitoon liittyvissä 

keskusteluissa, emmekä mekään ole tästä poikkeus. Vanhustenhuollon sairaanhoitajien ja hoitajien 

työvoimapula eri puolilla maata on kriisissä, koska yhä useammat ihmiset poistuvat alaltamme tai 

vähentävät vakituisia työtuntejaan. Tämä aiheuttaa suurta kysyntää ja painetta meille jäljellä oleville 

työntekijöille voidaksemme tarjota turvallista hoitoa asukkaillemme. Finncarella on käytössä useita 

henkilökunnan rekrytointi- ja säilyttämisstrategioita, mutta ongelma on siinä, että ikäihmisten 

palvelualalle ei yksinkertaisesti ole tarpeeksi työnhakijoita. Meidän on kuitenkin alati jatkettava 

työntekijöiden houkuttelemista, rekrytointia ja säilyttämistä luovilla tavoilla varmistaaksemme, että 

laitoksellamme on riittävän pätevää työvoimaa. 

 

Tänä vuonna on otettu käyttöön myös tiukemmat standardien noudattamisvaatimukset ja STAR-

luokitukset. Finncaren kliinisistä asioista ja hoidosta vastaava tiimi on työskennellyt parantaakseen 

palvelutuloksiamme, ja sen seurauksena saimme hiljattain neljän tähden (viidestä mahdollisesta) 

arvosanan "Hyvä" laitoksellemme. Luokitus perustuu suorituskykyymme alueilla, joita ovat 

vaatimusten noudattamien, laatutaso, asukkaiden kokemukset ja henkilöstö. Se, että olemme 

päässeet näin pitkälle kahdessa vuodessa, vaatii kunnianosoitusta henkilökunnallemme, mutta myös 

asukkaillemme, jotka eivät epäröi jakaa ajatuksiaan ja antaa palautetta, sillä ilman tätä emme voisi 

kehittyä. 

 

Kotipalvelut 

Tämä on ollut Kotipalveluille muutosten vuosi, sillä uusi asiakkuudenhallintajärjestelmä otettiin 

käyttöön, Päiväkeskus avattiin uudelleen ja uusia työntekijöitä toivotettiin tiimiin – kaikki samalla, kun 

palveluita parannettiin edelleen. 

 

Päiväkeskuksemme avattiin uudelleen joulukuussa 2022, ja nyt se tukee kuukausittain yli 100 

käyttäjää tarjoten turvallisen ja merkityksellisen sosiaalisen ympäristön. Asiakkaamme nauttivat 

taiteen ja käsitöiden tekemisestä, puutarhanhoidosta, liikunnasta, päiväretkistä paikallisten 

nähtävyyksien pariin, lautapeleistä ja suurmenestykseksi osoittautuneesta "suomalaistiistaista". 

Kukapa voisi sanoa ”ei” kahville, pullalle ja Rummikub-pelille! 

 

Palveluiden tarjoaminen yhteisölle on palkitsevaa, mutta voi myös olla haastavaa. Henkilökuntamme 

tukee yhteisömme ikääntyneitä, jotta heillä olisi mahdollisuus elää itsenäisesti ja myös saavuttaa 

tavoitteensa. Finncare tarjoaa erilaisia tukimuotoja, joihin kuuluvat henkilökohtainen apu, kotihoito, 

sosiaalista tukea sekä kokonaisvaltaisten palveluiden, kuten ruokailun, lähiterveyden, 

puutarhanhoidon yms. hallinta. Kattavaa palveluamme ei tue nyt ainoastaan omistautunut 

henkilökunta vaan myös tarkoitukseen sopiva hallintajärjestelmä, AlayaCare, jonka avulla toimisto- ja 

kenttähenkilöstö voivat paitsi kommunikoida tehokkaasti niin myös saada reaaliaikaista tietoa 

asiakkaistamme. 

 

Uuden hallintajärjestelmämme lisäksi keskitymme myös laadun 

parantamiseen kaikissa palveluissamme, sillä Vanhustenhoidon laatu- ja 

turvallisuuskomission (ACQSC) on määrä tehdä meille 

uudelleenakkreditointi lokakuussa 2023. Toimintojen, ohjeiden ja 

käytäntöjen tarkastus päivityksineen, henkilöstön koulutus sekä 

asiakkaiden hoitosuunnitelmien tarkistukset ovat hyvässä vauhdissa. 

Odotamme innolla, että voimme aikanaan esitellä tekemämme 

parannukset ACQSC:lle.  
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Itsenäisen asumisen yksikkö (Villat) 

Kuluneena vuotena Finncare kiinnitti huomionsa villoihin, ja paljon 

onkin saatu jo aikaiseksi. 

Tilivuotena 2022–23 aloitimme matkamme Villakompleksin 

parantamiseksi sekä kunnostamiseksi ja saimme päätökseen 

seuraavat projektit: 

✓ Yhteisten alueiden maisemointi. 

✓ Tie on päällystetty uudelleen. 

✓ Yhteiset saunat (x2) uusittu. 

✓ Korjaukset villoihin, joissa oli rakenteellisia vikoja. 

✓ Vesikourujen ja syöksyputkien korjaukset. 

✓ Uima-altaan aurinkolämmityksen vaihto, mukaan lukien 

vaurioituneen katon osan korjaaminen. 

✓ Kustannuslaskijan raportin päivitys. 

✓ Rakennusten 5 vuoden parannussuunnitelman laatiminen. 

 

Rakennusten parannussuunnitelma luo selkeän polun tuleville 

hankkeille, jotka tarjoavat turvallisen ja viihtyisän ympäristön 

nykyisille ja tuleville Villa-asukkaillemme. 

 

Vuoden 1 (2023–24) projektit: 

- Saunan kylpyhuoneremontti 

- Maisemointi 

- Postilaatikoiden ja numeroiden vaihto 

- Varaus villojen rakenteellisiin korjauksiin 

- Kattotyöt - puhdistus, liitosten korjaus ja maalaus 

- Huleveden keräyslammen kunnostushanke 

 

Vuosi 2 (2024–25, vuosi 3 (2025–26) ja vuosi 4 (2026–27): 

- Sisäisten puuaitojen asteittainen korvaaminen 

Colourbond-aidoilla 

- Kuumavesivaraajien vaihto 

- Autotallien ovien moottoreiden vaihto 

- Hulevesien keräysprojektia jatketaan 

- Yhteisen kokoontumistilan kunnostus (27–28) 

 

Investointimme villoihin, mukaan lukien tämän vuoden ja 

tulevaisuuden arvioidut menot, ovat yhteensä hieman yli 465.000 

dollaria, joista 350.000 dollaria käytetään kahden ensimmäisen 

vuoden aikana. Tämä osoittaa johtokunnan ja johtoryhmän 

sitoutumisen jatkamaan villakompleksin parantamista, mikä paitsi 

lisää omaisuuttamme niin myös varmistaa rakennustemme 

pitkäikäisyyden tuleville sukupolville.  
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Strategisen suunnitelman päivitys 

Viime vuonna esittelimme Finncaren viisivuotissuunnitelman, jossa on kuusi painopistealuetta. Alla 

lyhyt päivitys kustakin pilarista: 

 

1. Riskit, standardien noudattaminen ja laatu 

✓ AutumnCare-ohjelmiston täydellinen käyttöönotto asukaspalveluissa 

✓ Alayacare-ohjelmiston täydellinen käyttöönotto kotitukipalveluissa 

✓ Riskienhallintakehys valmis 

2. Ihmiset, kulttuuri ja valmiudet 

✓ Arvomme on päivitetty vastaamaan ydinuskomuksiamme. 

3. Taloudellinen elinkelpoisuus 

✓ Uuden tilintarkastusfirman (MGI) pestaaminen 

4. Hoivakoti 

✓ Keskimääräinen käyttöaste noussut 90 prosenttiin 

5. Kotipalvelut 

✓ Päiväkeskus/Elämäntapa-ohjelma on käynnistynyt uudelleen ja palvelutarjonta on 

kasvanut. 

6. Eläkeläiskylä (Villat) 

✓ Päivitetty kustannuslaskentaraportti vastaa paremmin tarpeitamme. 

✓ Rakennusten 5 vuoden kunnossapito- ja parannusohjelma kehitetty, talousarviot on 

hyväksytty ja työt ovat käynnistyneet. 

 

Kun lisäämme vauhtia ja pidämme sitä yllä, tilivuosi 2023–24 on jälleen kiireinen. Yhdessä ja 

yhtenäisenä yhteisönä varmistamme, että Finncare on mitä upein paikka asua ja työskennellä. 

 

Alexandra Faull 

Johtaja 
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FROM THE PRESIDENT 

 

Together we have been on quite a journey over the last few years. The Finncare Board have shared 

with you the challenges we faced in 2021 and 2022 and how we were dealing with them. 

 

2023 was another a challenging year.  This year ended with a ($1,131173) deficit against budget, 

resulting in a operating deficit of ($1,339,302), but we know why this happened. Our RAC (Nursing 

Home) endured further Covid-19 lockdowns; and restrictions on family and friends ability to visit their 

loved ones. You still weren’t able to buy our beloved pulla from the Poro Café and meet friends for 

coffee, and we know you missed that.  

 

But I am very proud to report that 2022/23 was the first year of a clear turnaround that we have been 

working hard to achieve since the transformation program began.  

 

Our Quality Rating 

We are really proud to share that in August 2023 the RAC was awarded a 4-star (out of maximum 5 

stars) rating of ‘Good’ by the Aged Care Quality and Safety Commission (ACQSC). This is a big 

achievement when we consider that in July 2021 RAC was issued with a non-compliance notice by the 

Commission.  In just 2 years we have fixed some of the serious problems we identified that led to non-

compliance, rectified them to an acceptable standard; and now raised our standards even higher.  This 

success is 100% attributable to the dedicated staff of Finncare.  

 

We now have a management team leading Finncare who are very capable and experienced; and have 

earned the Board’s trust to lead the organization in the achievement of our strategic goals. But most 

importantly we have a workforce of approximately 100 staff member who are all exceptional human 

beings and deliver daily care to our residents and clients; and high quality care for our elders is what 

counts and why we are all here serving this community. 

 

Challenges 

In 2023 we faced significant challenges in our operating 

environment, many outside of our control. As you will have 

read in the news, the aged care industry in Australia (and 

many other countries) is facing severe skills shortage and a 

lack of workers. One of the reasons is the pay rates in our 

industry. In July 2023 the Fair Work Commission announced 

a much deserved increase in the base pay of aged care 

workers that we had to find funding for at short notice. On 

top of that, another year of covid-illnesses and long hours 

of work meant that our care staff needed more time off to rest and recover, which lead to higher 

agency costs. All aged care facilities are facing this same challenge, but it doesn’t change how 

significant the impact is on Finncare’s operations and bottom line and will continue to be for the 

foreseeable future until Australia has a structural solution to the skills shortage. 

 

With RAC back to the standard required, Management and the Board agreed in December 2022 that 

the Villas had to be our next priority focus given their deteriorating condition; and that investment 
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was needed to bring our Villas back up to a higher quality standard. The Board agreed to invest the 

largest amount of capital funding ever committed in one year to the Villas for a restoration project 

$162,798. But such an important project also had to be led by a qualified person to make sure the job 

was done properly. The role was publicly advertised. Amy Piekkala-Fletcher, a qualified engineer and 

project manager, applied for the role; and was found to have exceptional expertise to lead the project. 

This led to Amy having to step down as the President of the Finncare Board at which time I took over 

as the Acting President. The Board agreed that these changes were in the best interests of our current 

and future residents. I am pleased to say that we can already see the results of the investment in the 

transformation. There is more work to be done which is why Amy will remain in the role of the Villa 

Project Manager until the job is done properly which we estimate will take until the end of 2023. 

 

Filling vacant villas, as well as any vacant RAC beds, is critical to the improvement in financial 

performance in 2023/24 that we expect to see at Finncare.  We will now also be turning our focus to 

the Home Support Services division of Finncare as well as the needs of our Birch residents and 

specialized dementia and memory support services.  This will complete our intensive review of all 

areas of the business in our transformation plan. 

 

I am also pleased that our members can celebrate the Café being open again. Yes it has changed a bit 

and is not the same Poro Café, but it is open and available as an important meeting place for special 

friends. 

 

Looking to the Future 

But there is much more to do.  The Board is future focused. We want to ensure that a modern, 

compliant and welcoming Finncare continues to live up to the hopes and dreams of our founders in 

the 1970’s.  To achieve that we need to continue to move forward and keep up with today’s regulatory 

requirements and operating realities.  

 

There are a two key focus areas that I want to share with you that will impact Finncare over the next 

few years: 

1. Declining membership and analysis of the best structure for Finncare; and 

2. Ageing population and changing living demands. 

 

Over the last decade we have seen a steady decline in the number of members of Finncare Inc.  Today 

we have only 253 members. As our members get older, we can see a decline in the active participation 

of members in running the organisation.  

 

  

441 428
397
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341

253
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Annual Membership Numbers
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As a result we have proposed a change to the Constitution of Finncare Inc. 

 

Article 15 currently reads: 

“At least thirty (30) member present at the annual general meeting, and at least (20) members 

present at the extraordinary general meeting, shall constitute a quorum”. 

 

It is proposed that Article 15 be replaced by the following:  

“The members present in person or by proxy at the Annual General Meeting and the members 

present at an Extraordinary General Meeting shall constitute a quorum.”  

 

This small change will enable us to continue to run a successful AGM in the future if we have less than 

30 members present which is increasingly becoming likely.   

 

However, we believe that more will need to be done to future proof the organization. We have sought 

legal advice about whether being an Incorporated Association is the best structure for Finncare. The 

advice we have received is that a company limited by guarantee is a more modern operating structure 

suitable to the needs of Finncare but a lot of work would be required to change the structure.  We 

know this is a big change to think about and in the past members have not wanted to change the 

constitution.  So today I want to start an open conversation with our members to discuss the future 

and the best way forward. Together we must plan for this and have to understand the pros and cons 

of all the different options.  Over the next 12 months we will discuss with you the options and seek 

your opinion. By next year’s AGM we need to make a decision about what is in the best interest of 

Finncare for future generations in terms of the structure of the organization. 

 

We are also seeing change in the number of Finnish people wanting to move in and work here.  

Australia has an ageing population and there are many people who will be looking for quality aged 

care solutions.  For this reason this year we have also welcomed more non-Finnish people into the 

Finncare community and to you we say “Tervetuloa” or welcome, we are glad that you have joined 

our community. Our goal is to maintain a 80% Finnish resident population, but if the demand is not 

there then we will continue to offer places to our other community members.  This is important for 

our financial security. 

 

People & Values 

This year we updated the Finncare Values.  

They are still SISU but now stand for: 

 

SERVICE:   We are committed to maintaining and enhancing our services that comprehensively 

  meet the needs of our community. 

 

INCLUSIVE:   We are committed to treating each other with respect and value our differences.  

  The Finncare family is a compassionate community.   

 

SPIRIT:   We celebrate our Finnish heritage, through our actions, beliefs and how we live and 

  work within our environment. 

 

UNIQUE:   We cultivate a boutique environment that typifies our Nordic style, values and a 

  happy sense of belonging through function and experience. 
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The changes we have made to the wording reflect our unwavering focus on service to our consumers 

and treating each other with care and respect. The Values celebrate our unique Finnish heritage, but 

we are also inclusive of all people around us. This reflects the changing population of Finncare 

residents and staff which includes a lovely community of non-Finnish people and will continue to do 

so. 

 

The Board is committed to upholding these values and respect at work. We will not tolerate behaviour 

that breaches our values. We have a special culture and environment, and we know that happy, 

healthy staff and residents thrive in a safe, caring and respectful environment.  

 

 

The Finncare Board 

Leading to the 2023 AGM the Board was comprised of: 

 

• Katriina Tähkä (Acting) President and Australasian Federation of Finnish Societies and Clubs 

Inc (ASL) Representative 

• Tuula Kuusela (Suomi Conference of the Lutheran Church of Australia Representative + Vice 

President) 

• Milka Underhill (Treasurer) 

• Salme Durbin (Secretary) 

• Ritva Eronen (Australian Hyvä Sanoma Inc Representative) 

• Dr Andrew Rantala-Crossman (Board Member) 

• Tom Ruonala (Board Member) 

• Heidi Suominen (Board Member) 

• Petra Lappalainen (Board Member) 

 

Tero Blinnikka is the Public Officer. 

 

As at the AGM, we are also experiencing change in our Board: 

• Tuula Kuusela is standing down after 7 years of exceptional dedication to Finncare; and will 

be replaced by Mirja Roti as the Suomi Conference Representative.  

• Milka Underhill has resigned as the Treasurer. 

• Salme Durbin joined us on 27 September 2022 to help fill a casual vacancy in the Secretary 

role and will complete her term at the AGM. 

• Tom Ruonala has resigned as a Board Member. 

 

I thank each of these four hard working Board members who have played an important part in the 

continued good governance of Finncare this year. 

 

In addition to the regular Board Meetings in 2023/24, the Board also convened one sub-committee 

and two working groups: 

1. Finance, Audit, Risk Management Committee (FARM) – Chaired by Milka Underhill 

2. People, Culture & Capability Working Group (PCC) – Chaired by Katriina Tähkä 

3. Clinical Advisory Working Group (CAWG) – Chaired by Dr Andrew Rantala-Crossman 
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The regulatory and reporting environment in which Finncare operates in 2023 is increasingly complex. 

In addition to ensuring compliance with all Australian legislation, Finncare reports to and must comply 

with the requirements of Australian regulatory bodies including: 

• Australian Securities & Investments Commission 

• Australian Charities and Not-for-Profits Commission  

• Department of Health & Aged Care 

• Queensland Health 

• Aged Care Quality and Safety Commission 

 

 

Board Skills 

 

In order to ensure that the Board has the skills and capability to lead the governance of this 

organization, in 2022/23 the Board introduced a skills matrix and conducted a self-assessment to 

assess the skills, background and experience of all members of the Board in order to identify any gaps 

that might exist.    The Royal Commission into Aged Care Quality and Safety and Aged Care Quality and 

Safety Commission make it clear that organizational governance, regulatory compliance and effective 

risk management are a non-negotiable requirement. Nor should you, our members, expect anything 

less.  

 

In this years Annual Report we have included a summary of Board and Committee meetings and 

attendance in 2022/23.  The Board members volunteer their time and dedicate countless hours to 

ensure good governance, which I thank them for. The reality of being a Board Director in the Australian 

Aged Care Industry is vastly different to that of a Committee member in the 1980’s. For this reason in 

the AGM announcement this year we articulated the particular skills that we need on the Board to fill 

the vacancies.  I welcome new Board members in 2023/24 and look forward to new and diverse 

perspectives and experience joining us to help solve complex issues. 

 

Our 2023/24 Board Vision 

Put simply, over the next year I hope to see: 

• Happy, healthy, well cared for residents and HSS clients 

• Happy, healthy, skilled staff working in a quality service 

environment 

• Full RAC beds and villas and a well-serviced, thriving HSS 

community 

• Continued progress towards a 5-star ‘Excellent’ rating. 

 

This will be our recipe for success; along with a lot of SISU and 

ongoing care and respect for each other.   

 

The Board is delighted to serve our members in 2023/24 and we 

look forward to reporting further progress to you in 2024.  

 

Katriina Tähkä 

Acting President  
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FINANCE REPORT 
 

Finncare’s financial performance has improved since last year, but it has not been as strong as in 

previous years. Residential aged care admission rates throughout the financial year were still lower 

than pre-COVID and Spruce completion period, down from typical annual rates of between 95% and 

97% to around 90% by the end of the year, leading to reduced government funding and associated 

revenue.  

 

The additional spend was needed to combat the COVID outbreak at the same time when operating in 

an extremely tight labour market. The rise in the cost of food, electricity and gas has a significant 

impact on the cost of living, and the changes in compliance requirements brought about by the 

reforms in aged care increase the workload. 

 

Also, in the results, there are unbudgeted one-off expenditures relating to remediation works required 

to improve the facilities and environment for our aged care and villa residents. Hence, a net deficit of 

$1,339,302, excluding gain on the land and building valuation, was recorded this financial year 

compared to a deficit of $1,766,816 in the previous financial year. All main business areas - Residential 

Aged Care, Home Support Services, and Villas recorded a net deficit of $1,241,168, $60,560, and 

$185,057 respectively. 

 

 

During the year the property was revalued. The revaluation saw in increase in value of land, buildings 

and improvement of $561,715. This has been adopted and is reflected in the Statement of Financial 

Position. 

 

In the aged care industry, a gradual return to pre-COVID admission levels is anticipated as confidence 

and stability re-emerge. Since June 2023 Finncare is experiencing an improved rate of admissions. 

Based on the improved occupancy levels at the residential aged care adequate cash flows will be 

generated in the next 12 months to move towards a break-even position. Additionally, the Federal 

Government increased funding on 1st July 2023 to cover skyrocketed inflation impact on cost and also 

well overdue need to lift aged care staff wages to motivate existing staff and attract more staff to the 

industry.  

 

Finncare’s financial position is stronger than many other aged care providers and overall assets will 

cover all short and long term liabilities. 
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Financial Performance 2023 2022

$ $

Revenue and Other Income      8,132,761        7,342,526 

Expenditure

Employee benefits expenses      6,953,988        6,495,836 

Repairs and Maintenance          399,350            234,240 

Kitchen & Café Expenses          327,433            304,936 

Consultants Fees & Professional 

Services

         155,423            348,915 

Utilities (Rates, Gas & Electricity)          241,258            203,917 

Medical Expenditure          145,035            146,839 

Cleaning            86,487              74,313 

Insurance            51,899              47,032 

Seminars, Conferences & Staff 

Training

           30,525              44,045 

Telephones            19,078              22,541 

Motor Vehicle & Travel Expenses            16,304              16,432 

Other expenses from ordinary 

activities

         429,409            432,283 

Expenditure Operating activities      8,856,189        8,371,329 

EBITDA        (723,428)       (1,028,803)

Depreciation and impairment 

expense

         615,874            738,013 

Total Non-Operational Expenditure          615,874            738,013 

Net Surplus / (Deficit)     (1,339,302)       (1,766,816)

Other comprehensive Income

Gain on revaluation of land and 

buildings

         561,715                       -   

Total Comprehensive Income 

attributable to members of the 

entity

       (777,587)       (1,766,816)

Financial Position 2023 2022

$ $

Current Assets

Cash & Cash Equivalents       5,619,153       6,573,795 

Trade & Other Receivables          414,205          168,646 

Inventories               5,660               5,913 

Other current assets             77,935             85,068 

Total Current Assets       6,116,953       6,833,422 

Non Current Assets

Property, plant and equipment     17,371,246     17,132,307 

Other Non Current Assets                     61 

Total Non-current Assets     17,371,307     17,132,307 

Total assets     23,488,260     23,965,729 

Current Liabilities

Trade and other payables       1,419,420       1,273,213 

Provisions          348,138          343,605 

Other current liabilities     13,990,094     13,846,664 

Total Current Liabilities     15,757,652     15,463,482 

Provisions          118,035          112,086 

Total Non-Current liabilities          118,035          112,086 

Total liabilities     15,875,687     15,575,568 

Net Assets       7,612,574       8,390,161 

Equity

Retained earnings     (3,764,087)     (2,424,785)

Reserves     11,376,661     10,814,946 

Total equity       7,612,574       8,390,161 
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FROM THE GENERAL MANAGER 
 

Finncare has yet again shown its resilience, passion and determination to provide the best services to 

our residents and consumers in a difficult and challenging environment. Over the last 12 months, the 

Aged Care sector has seen workforce challenges, the introduction of mandated nurse and care 

minutes, changes to funding, increased regulatory oversight and cost of living pressures. Through all 

of this, Finncare has continued to forge a path of improvement and pride in what we do.  

 

It is not a coincidence that the Finnish character of SISU is embodied in everything we do and remains 

prominent in our updated Finncare Values, as this is simply ‘who we are’ at Finncare. We have staff 

that provide exceptional service to our consumers changing needs and goals. We have shown we are 

welcoming and inclusive of everyone who joins Finncare, be they are resident, consumer or staff 

member. Our commitment to celebrating Finnish customs ensures the Finnish spirit does not fade and 

our ability to embrace our wonderfully unique environment to bring a sense of happiness and 

belonging. 

 

Our financial position at the end of the year was over our proposed budget, which is largely attributed 

to reduced occupancy, increased wages and price increases across goods and services. Finncare 

continues to find innovative ways to reduce overheads, and to attract new residents and consumers 

to utilise our services, without compromising the level of services we provide for our residents and 

consumers. 

 

Residential Aged Care (RAC) 

Occupancy in our RAC has been slow to regain the previous ‘full house 

and waiting list’ experience that Finncare has previously enjoyed before 

the COVID pandemic. Proudly, we have increased our average occupancy 

from 80% to 90% and this continues to increase. This increase is attributed 

to our continued commitment to improve our facilities, through 

renovations, maintaining our equipment and assets and providing a 

Finnish lifestyle to current and future residents through care, compassion 

and observing cultural customs.  

 

Our focus on ‘food and fun’, has not slowed and the RAC residents have 

welcomed the increased Finngym program, the introduction of new and 

improved lifestyle activities such as the art group, reading circle and the 

introduction of ‘Friday Happy Hour’. Our catering team has also worked 

extremely hard to work with residents, families, and dieticians to develop 

a nutritious and healthy menu using fresh, in season ingredients. The 

menu is a wonderful mix of traditional Finnish and non-Finnish food, that 

provides the opportunity for residents to try flavours from around the 

world.  
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Staffing has and continues to be a prominent feature of any discussion within Aged Care, and we are 

not immune from this. The workforce shortage of Aged Care nurses and carers across the country is 

in crisis, as more people leave or reduce permanent employment in our sector it puts great demand 

and pressure on those of us still here to deliver safe care to our residents. Finncare adopts several 

recruiting and retention strategies, but the issue lies in that there are simply not enough people 

looking for employment in Aged Care. We must, however, carry on and continue to attract, recruit 

and retain staff in creative ways to ensure our facility has a uitably qualified workforce.  

 

Increased compliance requirements and STAR ratings have also been 

introduced this year. Finncare’s clinical and care team have worked to 

improve our service outcomes and as a result we recently received a 

four (out of five) star rating of ‘Good’ for our facility. The rating is based 

on our performance in relation to Compliance, Quality Measures, 

Residents' Experience, and Staffing. To think how far we have come in 

two years is a testament to our staff, but also to our residents who feel 

comfortable sharing their thoughts and feedback, as without this we 

would not be able to improve.  

 

Home Support Services (HSS)  

This has been a transformational year for HSS, with the implementation of a new consumer 

management system, the reopening of the Day Centre and welcoming new staff to the team, all while 

on an improvement journey.  

 

Our Day Centre reopened in December 2022 and now supports over 100 consumers each month by 

providing a safe and meaningful social environment. Our consumers enjoy arts and craft, gardening, 

exercise, day excursions to local attractions, board games and ‘Finnish Tuesday’ which is big success, 

who could say no to coffee, pulla and a game of Rummikub.  

 

Providing services out in the community is rewarding but can also be challenging. Our staff support 

seniors in the community, to enable them to have the tools to live independently but also to achieve 

their goals. Finncare provides a range of supports, which include personal care, domestic assistance, 

social supports, and the management of holistic services such as meals, allied health, gardening and 

alike.  Our end-to-end service is now supported by not only dedicated staff, but a fit for purpose 

management system, AlayaCare, that allows office and field staff to communicate effectively, but also 

access real-time information about our clients.  

 

Further to our new management system we are also focused on quality improvement across the 

service, as we are due for reaccreditation, from the Aged Care Quality and Safety Commission 

(ACQSC), in October 2023. Review, update and implementation of policy, procedure, staff education, 

consumer care plan reviews are well underway, and we look forward showcasing our improvements 

to the ACQSC in due course.  
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Independent Retirement Living (Villas) 

In this last year, Finncare has turned its focus to the Villas, and 

there is already so much to celebrate.  

 

In 2022/23 we commenced our journey to improve and uplift 

the Villa complex and completed the following projects:  

✓ Common area landscaping. 

✓ Road has been resurfaced. 

✓ Communal Saunas (x2) refurbished. 

✓ Repairs to villas with structural defects. 

✓ Gutters & Downpipes repairs. 

✓ Pool Solar heating replacement, including fixing 

damaged section of roof. 

✓ Update to Quantity Surveyor Report. 

✓ Development of a 5-year capital improvement plan. 

 

The Capital Improvement Plan sets out a clear path for future 

projects that will provide a safe and welcoming environment for 

our Villa residents, current and future.  

 

Year 1 (2023/24) projects: 

- Sauna bathroom renovation 

- Landscaping 

- Letterbox & number replacement 

- Provision for structural repairs to villas 

- Roof works - clean, repoint and paint 

- Storm water retention ‘pond’ remediation project 

 

Year 2 (2024/25, Year 3 (2025/26) and Year 4 (2026/27): 

- Progressively replace internal timber fencing with 

Colourbond 

- Replace hot water units 

- Replace roller door motors 

- Continue storm water remediation project 

- Refurbishment of communal gathering space (27/28) 

 

Our investment in the Villas, including this year and future 

projected spend totals just over $465,000, with $350,000 

committed in the first two years. This demonstrates the 

commitment of the Board and Management team to keep the 

momentum on the improvement of the Villa complex, that will 

not only see our assets be uplifted, but also ensures the 

longevity of our buildings for future generations.  
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Strategic Plan Update 

Last year we presented the five-year plan for Finncare, with six key focus areas, below is a brief update 

on each pillar: 

1. Risk, Compliance & Quality 

✓ Full implementation of AutumnCare (RAC) 

✓ Full implementation of AlayaCare (HSS) 

✓ Risk Management Framework completed. 

2. People, Culture & Capability 

✓ Our Values have been updated to reflect our core beliefs. 

3. Financial Viability 

✓ Engagement of new Auditors, MGI 

4. Residential Aged Care 

✓ Increased average occupancy to 90% 

5. Home Support Services 

✓ Day Centre/Lifestyle Program recommenced and increase service offerings. 

6. Retirement Living 

✓ Update Quantity Surveyor Report is better aligns with our needs. 

✓ 5 year Capital Improvement Program developed, budgets approved and works 

underway. 

 

As we gain and keep our momentum, 2023/24 will be another busy year. Together, as a united 

community, we will ensure that Finncare is the most wonderful place to live and work.  

 

Alexandra Faull 

General Manager 

 

       
 

 


